
   

         COMPANHIA MUNICIPAL DE 

  DESENVOLVIMENTO DE PETRÓPOLIS 

 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 09/2013 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

038/2013 18/09/2013 Processo administrativo nº 11704/2013. Pregão Presencial nº 
016/2013. Contratada: MICROLLAGOS MICROSCOPIA CIENTÍFICA 
LTDA. Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE EQUIPAMENTOS 
DE SEGURANÇA DO TRABALHO. Prazo:  18/09/2013 À 
18/09/2014. Valor: R$ 11.239,90 (ONZE MIL, DUZENTOS E TRINTA 
E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). Fonte: RECURSOS 
PRÓPRIOS DA COMDEP.                                                                                                       

039/2013 18/09/2013 Processo administrativo nº 11702/2013. Pregão Presencial nº 
015/2013. Contratada: BLUE SEAL IND. E COM. DE 
EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS. Objeto: FORNECIMENTO 
PARCELADO DE CALÇADOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO. Prazo: 
18/09/2013 À 18/09/2014.. Valor: R$ 65.274,00 (SESSENTA E 
CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS). Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

040/2013 18/09/2013 Processo administrativo nº 11702/2013. Pregão Presencial nº 
015/2013. Contratada: METINOX 2004 COMERCIAL LTDA. Objeto: 
FORNECIMENTO PARCELADO DE CALÇADOS DE SEGURANÇA DO 
TRABALHO. Prazo: 18/09/2013 À 18/09/2014. Valor: R$ 18.445,00 
(DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS). 
Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

 


